[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2021 года                                                                                                       № 003 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Царакову Жанну Фидаровну, главного врача Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1»;

- Антонову Екатерину Сидоровну, сторожа хозяйственного отдела Хатангской гидрографической базы – филиала Федерального государственного унитарного гидрографического предприятия;
- Тузову Ольгу Вячеславовну, педагога – организатора Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Хатангский центр детского творчества»;

- Руднову Ксению Борисовну, педагога дополнительного образования Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Хатангский центр детского творчества».

Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Хатанга                                                             А.С. Скрипкин